

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۲ جنوری ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

دولت های اسلامی فاسد باز کدام پلان را سر کشور ما طرح می کنند؟



عربستان سعودی، پاکستان و قطر لانه های جاسوسی کشور های امپریالیستی جهان مخصوصاً انگلیس و امریکا ست. در کشور های بیسواد و عقبمانده که مذهب برای شان از پدران شان به ارث رسیده و به زبان عربی قرآن را خوانده و تحلیل کرده نمی توانند چون زبان شان عربی نیست. از سبب بیسوادی مردم و ندانستن عربی دولت های انگلیس و امریکا لازم دیده اند تا برای گمراهی مردم چلی ها و ملا های خود ساخته و خود بافته خود را به زبان همان کشور های که زیر تأثیر مذهب قرار دارند، تربیه کرده و بفرستند.

مردم افغانستان که در ناآگاهی غرق هستند و خلال مشکلات خود قرآن را می دانند ولی زبان قرآن را نمی دانند و هر حرفی عربی که از زبان چلی یا ملا بیرون شد مردم فکرمی کنند که ملا یا چلی از مذهب و قرآن و حدیث صحبت می کنند. بنابر عدم آگاهی مردم از دین مراکز شیطانی جهانی و نوچه های شان در کشور های اسلامی عربستان سعودی قطر و پاکستان که از مذهب برای فریب مردم استفاده افزاری می کنند برای جمع کردن راپور های استخباراتی به نفع خود و دولت های غربی ملا و چلی های استخباراتی برای کشور ها تربیه می کنند و آنها را به کشور های مورد نظر انگلیس و امریکا می فرستند.

وقتی قضایای مهم در پیش باشد امریکا وانگلیس جواسیس کار کشته خود را دارند که در مناطق بحرانی و حساس افراد خود را به عوض عربستانی وپاکستانی می فرستند.

جاسوسی که عکسش در بالا است و وریش خود را بعد از ختم مأموریت تراشیده «تام دانیال» نام دارد که با نام مستعار شیخ «أبو اللواء الصوری» در القاعده نفوذ کرده بود.

چه تعداد از این ها در مساجد کابل و دیگر شهر ها وجود دارد کسی نمی داند و پشت چنین ملا ها نماز هم می خوانند و همیشه تکرار می کنند که خدا به همه چیز آگاه است اگر خدا آگاه است چرا می گذارد که کافران با « بهترین» دینش بازی کنند؟ دیده می شود که آگاه بودن خدا فریبی بیش نیست. تمام جواسیس وطنی به شمول احزاب اخوانی هم در همان جای ها که «تام دانیال» آموزش دیده اند در همان جای ها آموزش دیده اند و احزاب تشیع در قم و دیگر مراکز جاسوس پروری ایران آموزش دیده اند.

طالبان که اکثریت شان بیسواد هستند به جای آنها پاکستانی های سرحدی وظایف جاسوسی را برای امریکا وانگلیس انجام می دهند.

امریکا وانگلیس به جواسیس مسلمان خود وظیفه داده است تا سروصدای کنفرانس اسلامی را راجع به افغانستان بلند کنند این پیشنهاد را شیطان بزرگ عربستان سعودی مطرح کرده وچوکره عربستان سعودی پاکستان به دستور انگلیس از کنفرانس اسلامی پشتیبانی نموده و نماینده پاکستان سر و صدا بالانمود که این کنفرانس باید در اسلام آباد دایر شو، که شد.

این بی وجدان ها شرم و حیاء ندارند افغانستان را به این حال رسانیده و طالبان وحشی را بالای گرده های مردم نشانده اند وحالا پای خود را لُج نموده به نام اسلام و اسلام بازی کنفرانس و کنفرانس بازی امریکا می خواهد قاچاقبران، دزدان و مافیای بین المللی را شامل حکومت طالبان بسازند.

با روابط پنهان و آشکاری که با طالبان دارند به بسیار بی شرمی می گویند که طالبان در لیست سیاه ما قرار دارند و سر هرکدام شان جایزه دروغی مانده و ادعا دارند که کابینه طالبان هم در لیست سیاه قرار دارند .

از یک طرف با لیست سیاه خود می خواهند به چشم مردم خاک بیاشند و از طرف دیگر معامله زیر پرده امریکا و اتحادیه اروپا با طالبان و قرارداد های اقتصادی اوج بی شرمی این کشور های به ظاهر دموکرات را نشان می دهد.

امریکا کشور ما را به تروریستانی که در لیست سیاهش قرار دارد سپرده و مردم ما را به حالت مرگ گرفتار کرده است اکنون با این کنفرانس و کنفرانس بازی جدید خود کدام پلان جدید خود را می خواهد عملی کند وکشور ما را بار دیگر و برای چندمین بار ویران نماید.